
2013 年 5 月 16 日 
お客様各位 

エムティティ株式会社 
代表取締役 坂本 慎一郎 

 
クールビズの実施について 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し

上げます。 
この度、弊社では地球温暖化防止に加えて電力不足に伴う節電対策として、下記のとおり「クール

ビズ」を実施いたします。 
また、夏場の空調設定温度を 28℃とし、過度の冷房を控える活動については、例年同様、実施い

たしますので、お客様におかれましても弊社へご来訪の際には、ぜひ軽装でお越しください。 
皆様のご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 

 

概要 

実施対象 本社並びに全事業所 

実施期間 2013 年 5 月 20 日（月）～2013 年 10 月 31 日（木） 

設定温度 冷房温度を 28℃に設定し、温度管理をいたします。 

服装 設定温度でも快適に過ごせる服装を推奨しておりますので、原則として上着・ 
ネクタイの着用は義務付けておりません。 
また、社内業務時においては、礼を失しない範囲での服装も差し支えないもの 
としております。 

その他 建物内において、照明の制限（必要最小限の点灯）を実施いたします。 

 
 

以上 


